caution, we may infer, against the forbidden researches of the

astrologer. The transition from the scholar to the fellow is

1 These statutes are remarkable of the trivium will have been accom-
for their verbosity and pleonastic plished at Eton: 'Et quia suinme
mode of expression : e. g.

' ac praeci- affectamus et volumus quod nurnerus

pue ut ferventius et frequentius scholarium et sociorum in dicto nos-
Christus evangelizetur, et fides cul- tro Kegali Collegio Cantabrigise per
tnsque divini nominis augeatur, et nos superius institutus, plene et per-
fortius sustentetur, same insuper fecte per Dei gratiam perpetius futu-

theologiae ut dilatetur laus, guberne- ris temporibus sit completus : ac
tur ecclesia, vigor atque fervor Chris- cousiderantes attente quod grain-
tianaa religionis coalescant, scientiaa matica, quse prima deartibus seu sci-

quoque ac virtutes amplius conva- entiis liberalibus reputatur, funda-

lescant, necnon ut generalem mor- mentum, janua, et origo omnium
bum militias clericalis quam propter aliarum artium liberalium et scien-

paucitatem cleri ex pesiilentiis, guer- tiarum existit ; quodque sine ea cae-

ris, et aliis mundi miseris, graviter terae artes seu scientife perfecte sciri

vulnerari conspeximus, desolation! non possunt, nee ad earum veram
compatientes tarn tristi, partim alle- cognitionem et perfectionem quis-
vare possimus, quern in toto sanare quam poterit pervenire : ea propter,
veraciter non valemus, ad quod re- diviiia favente dementia, de bonis
vera pro nostrse devotionis animo nostris a Deo collatis unum aliud
nostros regies apponimus libenter Regale collegium in villa nostra de
labores.' Statutes, by Heywood and Etona ut superius memoratur insti-

"Wright, p. 18. tuimus etc.' Ibid. p. 21.
2 It is assumed that the first stage
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here first clearly defined. It is not until after a three years' CHAP. m.

probation, during which time it has been ascertained whether
"

^

the scholar be ingenio, capacitate sensus, moribus, condition*- 1^$*?
bus, et scientia, dignus, habilis, et idoneus FOR FURTHER STUDY, ^JiectiS" to

that the provost and the fellows are empowered to elect him
a

one of their number.
' In addition to the various privileges granted by him p^ges

with the sanction of Parliament, to the college, the king tions^r^tk

obtained bulls from the pope exempting the college and foiSiktion.

its members from the power and jurisdiction of the arch-

bishop of Canterbury, the bishop and archdeacon of Ely, and